[image: image1]
校青字〔2016〕3号

关于开展“践行’八字真经‘ 投身’五大发展‘”等

主题团日活动的通知
各团总支：

为加强青年学生思想政治引领和价值引领工作 ,将学习贯彻十八届四中、五中全会精神，培育和践行社会主义核心价值观引向深入，校团委以引导广大学生为实现国家富强、民族复兴、人民幸福的伟大“中国梦”而刻苦学习、奋发成才、做好学业及人生规划等为教育主题，围绕学习宣传贯彻习近平总书记系列重要讲话精神“四进四信”活动，结合“与信仰对话”、学校“创新创业活动季”等活动开展主题团日活动，本学期决定开展“践行‘八字真经’ 投身‘五大发展’”等主题团日活动。现将具体事宜通知如下：

一、活动主题

践行“八字真经” 投身“五大发展”（三月）；

创新创业与青春同行（四月）；

五月花海的中国梦 (五月）；

自觉践行社会主义核心价值观（六月）。

二、活动时间

3月—6月
三、活动要求

（一）高度重视，加强宣传

各级团组织要高度重视，认真部署，立足基层，面向广大团员，组织发动基层团组织和团员青年围绕主题踊跃参加到活动中来。要充分利用各种宣传阵地，鼓励团员青年以主人翁精神和高度的热情投入到学校转型提升和改革发展的各项工作中。各团总支可以自主设计效果显著的团日活动形式，丰富活动载体，也可以在符合主题立意宗旨前提下，结合专业、年级等实际情况自拟主题。

（二）认真组织，及时总结

各院团总支要组织召开一次团支部书记会议，指导基层团支部开展主题团日活动。团日活动要制定活动方案或计划，各团支部要填写《滁州学院主题团日活动登记表》（见附件，所需电子表格请在团委网站下载），报院团总支审批后送校团委备案。各基层团组织要充分利用宣传栏、校报、网站等宣传阵地，挖掘活动亮点，加强宣传报道，扩大活动影响面、辐射面；要以主题团日活动为抓手，创造性开展活动，及时总结经验，积累材料，为2016年团支部风采大赛做好准备。

附件：滁州学院主题团日活动登记表

                                 共青团滁州学院委员会

                                   2016年3月10日
共青团滁州学院委员会                         2016年3月10日印发

                                                （共印18份）
 附件：

滁州学院主题团日活动登记表

	 团支部名称

	活动时间

	活动对象

	活动地点

	参加人数

	负责人及联系方式

	活动主题

	其他需说明的情况

	活
动

方

案

及

内

容
	（包括活动宗旨、活动背景、活动目的、活动可行性分析、活动过程安排等内容，字数在400左右）

	院团总支意见
	                                          （签章）

                                           年    月    日

	校团
委意

见
	                                           （签章）

                                           年    月    日

	备 注